
List s technickými údaji

ESH 5 U-N Trend
MALÉ OHŘÍVAČE VODY Č. PRODUKTU: 201386

Urovnejte snadnou cestu teplé vodě

Pokud hledáte jednoduché řešení pro vaše umyvadlo, abyste nikdy neměli

nedostatek teplé vody, dokážeme poradit. Tento malý zásobník pokrývá střední

potřebu teplé vody. To znamená, že odčerpáte až deset litrů vody o teplotě 40 °C.

Správné a dobré připojení Dlouhý připojovací kabel nabízí při instalaci pod

umyvadlem určitou flexibilitu. Odborník vám tak jednotku namontuje snadno a

rychle.

Nejdůležitější znaky

Plynulé Rozsah nastavení teplot v oblasti 35 – 85 °C s možným omezením teploty

Vhodné pro montáž pod odběrné místo

Resetování bezpečnostního omezovače teploty vytažením síťové zástrčky

ESH 10 U-N Trend
Č. produktu: 201391



List s technickými údaji

Typ ESH 5 U-N Trend ESH 10 U-N Trend

Číslo obj. 201386 201391

Technická data

Připojovací příkon 2 kW 2 kW

Síťová přípojka 1/N/PE 1/N/PE

Jmenovité napětí 230 V 230 V

Frekvence 50-60 Hz 50-60 Hz

Třída energetické účinnosti (A+ → F) A A

Pohotovostní ztráta energie / 24 h při 65 °C 0,25 kWh 0,32 kWh

Jmenovitý objem 5 l 10 l

Množství smíšené vody 40 °C 9,3 l 19 l

Rozsah nastavení teplot 35 – 85 °C 35 – 85 °C

Provedení Malý zásobník Malý zásobník

Konstrukce Beztlakový Beztlakový

Způsob montáže Montáž pod
odběrné místo

Montáž pod
odběrné místo

S armaturou - -

Barva bílá bílá

Obsluha Ruční Ruční

Omezovač teploty • •

Stupeň krytí (IP) IP24 D IP24 D

Výška 415 mm 506 mm

Šířka 252 mm 296 mm

Hloubka 233 mm 276 mm



List s technickými údaji

Hmotnost 3,10 kg 5,00 kg



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


